Câmara Municipal de Bariri

o

REQUERIMENTO nº ge /2018

Senhor Presidente:

Os vereadores que subscrevem, nos termos do Regimento Interno da
Câmara Municipal de Bariri, ouvido o Plenário, requerem a Vossa Excelência, que seja
considerado em caráter de urgência especial, para imediata deliberação no NA

ORDEM DO DIA desta sessão, Projeto de Lei nº 35/2018, do Prefeito, que trata da

abertura de credito adicional especial no valor de R$ 1.000.000,00, suspendendo a
presente sessão para devida emissão de parecer da comissão permanente competente.

Sala das Sessões, 02 de julho de 2018.
Ricardo Prearo a SO

Evandro Antonio Folieni TN fener Mateus Ferreira

DO e

: Câmara Municipal
À de Bariri
1
à

02 JUL, 2018

À

| PROTOCOLO
[ço 404